[image: image1.wmf]
Администрация Невьянского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2013г.                          г. Невьянск                                         №   3824 -п

О внесении изменений в постановление администрации

 Невьянского городского округа от 30.11.2012 г. № 3263-п
 «Об утверждении  административного регламента предоставления  доступа к  справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

         В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 25.11.2013г.)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 23.07.2013 г.), пунктом «д» части 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», подпунктом 20 пункта 1 статьи 6, статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных (далее - Регламент); утвержденный пунктом 1 постановления администрации Невьянского городского округа от 30.11.2012 г. № 3263-п   «Об утверждении  административного регламента предоставления  доступа к  справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных». Пункт 2.14.2. изложить в следующей редакции «2.14.2. При личном обращении в муниципальные библиотеки срок ожидания в очереди для оформления читательского билета составляет не более 15 минут. Срок ожидания в очереди на доступ к автоматизированному рабочему месту пользователя  составляет не более 15 минут».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Попова И.С.
Глава городского округа                                                                   Е.Т. Каюмов